

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕВАШОВСКИЙ ПР. д.2 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести шестнадцать тысяч двести девяносто четыре рубля 06 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						83,4		216294,06
ЖЭС-3						2		3945,66
1	1	Установка почтовых ящиков (где кв 23) 00-00005922 Вертикальный почтовый ящик на 4 секции, цвет серый RAL 7035, шагрень, задняя стенка сплошная 00-00005921 Вертикальный почтовый ящик на 5 секций, цвет серый RAL 7035, шагрень, задняя стенка сплошная	02-019-01п	1 шт.	2	1972,83	3945,66	
				шт	1	1066,67	1066,67	
				шт	1	1298,61	1298,61	
							2773,84	
							290,99	
							223,22	
							657,61	
							3945,66	

Прямые затраты по разделу:
 Накладные расходы по разделу:
 Сметная прибыль по разделу:
 НДС 20% по разделу:
 Итого по разделу, включая НДС:

PCY						81,3		210473,94
2	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (л-кл 3) 00-00006008 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	2,3	8524,37	19606,06	
				кг	90	18,18	1636,20	
3	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (л-кл 3) 00-00006008 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1,1	12989,63	14288,59	
				кг	50	18,18	909,00	
4	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (л-кл 3) 00-00006008 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,9	18248,22	16423,40	
				кг	40	18,18	727,20	
5	4	Перетирка штукатурки: внутренних помещений (л-кл 3) 00-00006075 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LT+ 25кг 00-00006074 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16кг 00-00006170 Праймер КРЕПС 10л	ТЕРэ4.01-09-011-01	10 м2	28	1632,98	45723,34	
				кг	25	34,57	864,25	
				кг	96	28,61	2746,56	
				л	10	74,30	743,00	
6	5	Окраска клеевыми составами: улучшенная (л-кл 3)	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	12,3	1094,41	13461,28	

		00-00006171 Мел МТД-2 30кг		кг	30	7,72	231,60
7	6	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (л-кл 3) 00-00006010 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-10п	10 м2	0,6	2782,70	1669,62
				кг	1,3	227,75	296,08
8	7	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л-кл 3) 00-00006010 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	1,3	2815,33	3659,93
				кг	2,8	227,75	637,70
9	8	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (л-кл 3) 00-00006010 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	10-007-13тУ	10 м2	1,2	1909,84	2291,81
				кг	2,6	227,75	592,15
10	9	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (л-кл 3) 00-00006299 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad 13кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	28	2563,24	71770,79
				кг	200	128,57	25714,00
11	10	Окраска масл. составами окраш. металл. дверей за 2 раза (л-кл 3) 00-00006010 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	10-013-02ДУ	10 м2	0,8	1797,43	1437,94
				кг	2,4	227,75	546,60
12	11	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (л-кл 3) 00-00006010 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	1,2	4262,45	5114,94
				кг	3,6	227,75	819,90
13	12	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (л-кл 3)	ТЕРэ4.01-10-017-06	10 м2	3,6	4173,96	15026,24

Прямые затраты по разделу:	103668,66
Накладные расходы по разделу:	45031,43
Сметная прибыль по разделу:	26694,85
НДС 20% по разделу:	35078,99
Итого по разделу, включая НДС:	210473,94

ЭТУ					0,1		1874,46
14	1	Смена фотореле 00-00004930 Фотореле на дин-рейку ФР-2Э	ТЕРэ4.01-15-016-01ф	10 шт. шт	0,1 1	18744,60 920,00	1874,46 920,00

Прямые затраты по разделу:	1206,63
Накладные расходы по разделу:	206,37
Сметная прибыль по разделу:	149,05
НДС 20% по разделу:	312,41
Итого по разделу, включая НДС:	1874,46

Прямые затраты по всем разделам:	107649,13
Накладные расходы по всем разделам:	45528,79
Сметная прибыль по всем разделам:	27067,12
НДС 20% по всем разделам:	36049,01
Итого по всем разделам, включая НДС:	216294,06

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин